[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА САЯНОГОРСКА

	Хакас Республиказы

САЯНОГОРСК ГОРОДТЫA

ОРЫНДАOЫ

ТАБЫO КОМИССИЯЗЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«26» июля 2016 года

	№ 18/100-6

	г. Саяногорск

О назначении Денисовой Валентины Дмитриевны членом участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума № 91
           В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой комиссии избирательного участка, участка референдума №91 с правом решающего голоса (постановление от 16 июня 2016 года №11/58-6), в соответствии с пунктом 11 статьи 29  Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов комиссий, утверждённым Постановлением Центральной избирательной комиссии  Российской Федерации от 05 декабря 2012 года №152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утверждёнными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года №192/1337-5, территориальная избирательная комиссия города Саяногорска постановляет:
1. Назначить из резерва составов участковых комиссий города Саяногорска Республики Хакасия членом комиссии с  правом решающего голоса участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 91Денисову Валентину Дмитриевну, 1956 года рождения, образование среднее профессиональное, фельдшера ГБУЗ «Детская поликлиника им. Л.Д. Ганичевой», предложенную в состав комиссии Хакасским региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Республики Хакасия, председателю участковой комиссии избирательного участка, участка референдума № 91, члену участковой комиссии с правом решающего голоса Денисовой Валентине Дмитриевне и разместить в разделе ТИК официального сайта муниципального образования город Саяногорск.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские ведомости».

4. Выдать Денисовой Валентине Дмитриевне удостоверение члена участковой комиссии с правом решающего голоса избирательного участка, участка референдума №91.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Токмачеву О.В.

Председатель комиссии

       Г.Я. Сёмкин

Секретарь  комиссии

                                     О.В.Токмачева